
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 68/2020 Rektora UKSW w sprawie ustalenia wzorów, 

 procedur sporządzania i zatwierdzania kalkulacji finansowych  
dla studiów podyplomowych i kursów 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu UKSW oraz art. 163 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 68/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2020 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania  

i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla studiów podyplomowych i kursów, w § 2 po ust. 5 

dodaje się ust. 5a-5e w brzmieniu: 

„5a. Łączne koszty dodatków specjalnych i umów cywilnoprawnych za prace 

administracyjne oraz za kierowanie studiami nie mogą przekroczyć 30% kosztów 

bezpośrednich oraz 50% wartości planowanych narzutów w kalkulacji. 

5b. Łączna miesięczna wartość dodatków specjalnych i umów cywilnoprawnych za 

kierowanie studiami nie może przekroczyć maksymalnej wysokości dodatku funkcyjnego 

Dziekana, określonego w Regulaminie Wynagradzania UKSW. 

5c. Łączna miesięczna wartość dodatków specjalnych i umów cywilnoprawnych za prace 

administracyjne nie może przekroczyć maksymalnej wysokości dodatku funkcyjnego 

Dziekana, określonego w Regulaminie Wynagradzania UKSW. 

5d. Do studiów podyplomowych i kursów finansowanych w całości lub dofinansowanych 

w co najmniej 20% ze środków innych niż wpłaty uczestników ust. 5a-5c nie stosuje się. 

 



5e. Funkcję kierownika studiów podyplomowych i prace administracyjne w ramach 

prowadzonych studiów może pełnić wyłącznie osoba zatrudniona w Uniwersytecie jako 

podstawowym miejscu pracy.”.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r.   

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


